АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
«ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ РЕАБИЛИТАЦИИ И

ОЗДОРОВЛЕНИЯ «ЖЕМЧУЖИНА ДОНА»

ПРИКАЗ

г. Павловск
от 14.11.2023г. № 298/ОД

«О внесении изменений в перечень товаров, работ, услуг закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях выполнения требований постановления Правительства РФ от 11 декабря 2014г.
№1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из перечня товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у
субъектов малого и среднего предприпимательств, согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Экономисту Н.А. Колесниковой разместить перечень в Единой информационной
системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru).

3. Специалисту по кадрам В.Ю. Колтуновой разместить перечень на официальном сайте
учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя
по АХЧ А.В. Каплиёва.

Руководитель АУ ВО
«Областной центр «Жемчужина Дона» И.О.Резюкова

С приказом ознакомлены:

Зам.руководителя по АХЧ А.В. Каплиёв

Экономист Н.А. Колесникова

Специалист по кадрам В.Ю. Колтунова

Приложение к приказу
№298/ОД от 14.11.2023г.

Перечень товаров, работ, услуг,
закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего

предпринимательства

Код по ОКПД 2 Наименование товаров, работ, услуг
32.30.14.121 Тренажеры силовые
31.09.11.120 Стеллажи, стойки, вешалки металлические